1

UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-VPUBND Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024

              THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của Quyền Chủ tịch UBND Huyện tại cuộc

họp giao ban ngày 15 tháng 3 năm 2024

Ngày 15/3/2024 Lãnh đạo UBND Huyện chủ trì cuộc họp giao ban, tham dự họp

có đại diện đơn vị: Ông Đặng Văn Nhịn, Trưởng Phòng KT&HT; Ông Nguyễn Thanh

Nhựt, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường; Ông Phạm Văn Tế, GĐ Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai.

Văn bản đề xuất của đơn vị: Công văn số 2157/KTHT ngày 28/12/2023 của

Phòng Kinh tế và Hạ tầng, về việc xin chủ trương cắm mốc hành lang lộ giới các tuyến

đường Huyện lộ và các tuyến đường nông thôn.

Qua báo cáo và ý kiến thảo luận góp ý của các thành viên dự họp, Quyền Chủ

tịch UBND Huyện có ý kiến kết luận như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng tham mưu UBND Huyện trình xin ý kiến

Thường trực Huyện ủy phương án cắm mốc hành lang lộ giới các tuyến đường Huyện

lộ và các tuyến đường nông thôn; đảm bảo phương án phù hợp thuận lợi trong quá trình

triển khai thực hiện và quản lý về sau; thời gian thực hiện chậm nhất đến hết ngày

19/4/2024.

Văn Phòng HĐND và UBND Huyện thông báo ý kiến chỉ đạo trên đến các đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Các Phòng: KT-HT, TN&MT;

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ;

- Thành viên dự họp;

- LĐVP + C/v (Nghĩa);
- Lưu: VT, Ng.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Đặng Thanh Tùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:15:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Tùng<dttung.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:21:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:21:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:21:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:21:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!